
SITUATIA  AUTORIZATIILOR DE
14.02.2014
intocmita la:

CONSTRUIRE
eliberate in perioada 01.01.2014 -- 31.01.2014

Nume solicitant Nrcer AU
Datcer AU

Localitate
   lucrare

Denumirea lucrarii Nr AU
Data AU

Nr./dataNr.
crt. dosar

COMUNA GURA OCNITEI 22682

23.12.2013

GURA OCNITEI
SACUENI

REPARATII CURENTE LA ANEXA
( remiza PSI ) SACUIENI

1
07.01.2014

1/1
07.01.2014

COMUNA MALU CU FLORI 640

16.01.2014

MALU CU FLORIMODERNIZARE DRUMURI DE
EXPLOATARE AGRICOLA  in   
  comuna MALU CU FLORI, judet
DAMBOVITA

2
17.01.2014

4/2
09.01.2014

DIRECTIA SILVICA TARGOVISTE 657

16.01.2014

MOROENIREABILITARE  DRUM
FORESTIER  RATEI
siRAMIFICATII
( continuare lucrari la A.C. 60 /
06.07.2012 )

3
17.01.2014

11/3
17.01.2014

NICA IONUT 22720

23.12.2013

BUCIUMENI
BUCIUMENI

ANEXE GOSPODARESTI ALE
EXPLOATATIILOR AGRICOLE
(adaposturi pentru muncitori
agricoli,animale si utilaje)

4
22.01.2014

175/4
29.05.2013
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